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Decreto N° 0031887/2022 - 21 de junho de 2022

Suplementacdo de Dotacoes Orgamentdrias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicoes legais, autorizado pela Lei Municipal 0007920/2021, Decreta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificacoes das despesas, quanto a sua
natureza.

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de 2.600,00 (dois mil seiscentos reais ), para
reforgo das seguintes dotagcdes orgamentarias:

Art. 2° - Os recursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo anterior ¢ o proveniente de:
REDUCAO nos termos de que dispde o Art. 43, Pardgrafo Primeiro, item III, da Lei Federal n°® 4.320/64,
conforme segue:

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, 21 de JUNHO de 2022

VICTOR DA SILVA COELH(

Prefeito Municipal
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ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 02 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
ACAO: 2.005 - GESTAO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
100100010000 44905212000
100100010000 44905220000
Total por Acéio
Total por Un,idade
. B Total por Orgio
ORGAO: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
ACAO: 1.037 - FESTA DE CACHOEIRO
100100010000 33903999000

Total por Acéio
ACAO: 2.130 - EVENTOS TURISTICOS
100100010000 33903699000
Total por Acéio
Total por Unidade
Total por Orgio

ORGAO: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E QUALIDADE DE VIDA

Acrescimo

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00

0,00
1.000,00
1.000,00

UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA

ACAOQ: 2.132 - PROMOCAO E FOMENTO DE JOGOS E EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

100100010000 33903961000 1.600,00

Total por Acéio 1.600,00

Total por Unidade 1.600,00

Total por Orgio 1.600,00

Total da Movimentagao 2.600,00

VICTOR DA SILVA COELH(
Prefeito Municipal
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Reducao

600,00
1.000,00

1.600,00
1.600,00
1.600,00

0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2.600,00
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